
 
 

   ДУМА    ГОРОДА 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26 июня 2018 г.                                                                                                  № 63 

 

 

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки  

 
 

Рассмотрев ходатайства от начальника Управления образования 

администрации города Ессентуки Данилова А.Н., депутата Думы города 

Ессентуки Жукова С.А. руководствуясь Уставом муниципального 

образования городского округа город-курорт Ессентуки и Положением о 

Почетной грамоте Думы города Ессентуки, утвержденным решением Думы 

города Ессентуки от 29 марта 2017 года № 21,  

 

 

ДУМА ГОРОДА  

 

РЕШИЛА: 

 

1. За высокое качество обучения, профессионализм и личный вклад в 

развитие системы образования города наградить Почетной грамотой Думы 

города Ессентуки следующих сотрудников образовательных организаций 

города Ессентуки: 

1) Анастасову Лилию Харалампиевну – учителя биологии 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 5 с кадетскими классами имени Губина А.Т.»; 

2) Атамаса Сергея Ивановича – учителя физической культуры 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицея № 6; 

3) Бондареву Галину Анатольевну – заместителя директора по учебно-

воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 8; 



2 
 

4) Горюнову Ларису Ивановну – заместителя директора по 

информатизации образовательного процесса муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения лицея № 6; 

5) Исаеву Татьяну Владимировну – учителя химии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 7; 

6) Петрову Галину Николаевну – учителя начальных классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 9; 

7) Транько Наталью Евгеньевну – учителя начальных классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 12. 

2. За участие в охране общественного порядка на избирательных 

участках города Ессентуки в день выборов Президента РФ 18 марта 2018 

года наградить Почетной грамотой Думы города Ессентуки казаков и казачек 

Ессентукского городского казачьего общества Ставропольского окружного 

казачьего общества Терского войскового казачьего общества: 

1) Убогова Александра Ивановича 

2) Грищенко Ивана Ивановича; 

3) Сафронова Валерия Викторовича; 

4) Сафронова Виктора Валерьевича; 

5) Берг Георгия Витальевича; 

6) Гладких Владимира Алексеевича; 

7) Котенко Дениса Сергеевича; 

8) Усова Виталия Андреевича; 

9) Ткачук Дмитрия Александровича; 

10) Калинина Ивана Константиновича; 

11) Инькова Николая Георгиевича; 

12) Резникова Николая Георгиевича; 

13) Степанюк Никиту Витальевича; 

14) Токарева Дениса Владимировича; 

15) Демьянова Константина Сергеевича; 

16) Маркова Алексея Викторовича; 

17) Ладо Ивана Николаевича; 

18) Астахова Александра Васильевича; 

19) Гончарова Андрея Викторовича; 

20) Аверьянова Николая Петровича; 

21) Губского Сергея Сергеевича; 

22) Маслова Артема Павловича; 

23) Бабашнева Алексея Николаевича; 

24) Рябцеву Людмилу Эмилевну; 

25) Крымову Людмилу Александровну; 

26) Романенко Ольгу Николаевну; 

27) Медведеву Александру Васильевну; 



3 
 

28) Медведева Александра Георгиевича; 

29) Иванову Елену Алексеевну; 

30) Фоменко Наталью Константиновну; 

31) Дюкарева Юрия Владимировича; 

32) Дюкареву Татьяну Константиновну; 

33) Шестопалову Ларису Ивановну; 

34) Иванкова Максима Владимировича; 

35) Крымова Ярослава Витальевича; 

36) Кузнецова Эдуарда Валентиновича; 

37) Чугуевского Валерия Алексеевича; 

38) Жданова Юрия Максимовича; 

39) Мальцева Алексея Юрьевича; 

40) Миронова Анатолия Алексеевича; 

41) Черкасова Николая Сергеевича; 

42) Рабыченко Сергея Васильевича; 

43) Рабыченко Владимира Васильевича; 

44) Лазаренко Тимура Сергеевича; 

45) Фролова Сергея Романовича; 

46) Бородина Игоря Юрьевича; 

47) Леконцева Андрея Валерьевича; 

48) Ковтунова Дмитрия Владимировича; 

49) Ковтунова Владимира Алексеевича; 

50) Ковтунова Алексея Ивановича; 

51)Заиченко Александра Николаевича; 

52) Мальцева Григория Владимировича; 

53) Омельченко Александра Владимировича; 

54) Бережнова Алексея Васильевича; 

55) Молчанову Марию Георгиевну; 

56) Гасюк Максимилиана Сергеевича; 

57) Евдокимова Николая Ивановича; 

58) Матвеенко Наталью Алексеевну; 

59) Алферова Евгения Владимировича; 

60) Алферова Антона Владимировича; 

61) Беднова Артема Азарьевича; 

62) Попова Дмитрия Борисовича; 

63) Балышева Александра Михайловича; 

64) Бондарева Николая Анатольевича; 

65) Бондарева Алексея Анатольевича; 

66) Фаляева Михаила Алексеевича; 

67) Быч Андрея Николаевича; 

68) Ковалева Виктора Ивановича; 

69) Касымова Павла Сергеевича; 

70) Зюрина Григория Николаевича; 

71) Фальченко Павла Александровича; 



4 
 

72) Алексанова Андрея Николаевича; 

73) Анискина Семена Александровича; 

74) Поплавского Константина Викторовича. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы города. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


